

ŞİRKET HABERLERİ

RTALB... GLRYH... 30.03.2023 tarihinde yapılan görüşmeler neticesinde Şirket tarafından A1 Yaşam sermayesinde sahip olunan payların 37.495.491,68-TL bedelle alıcı Ümit FIRAT'a devredilmesi hususunda mutabık kalınmış ve sözleşme imzalanmıştır. 30.03.2023 tarihli sözleşme çerçevesinde; devir bedelinin 22.495.491,68-TL'si karşılığında Şirketimize 30.03.2023 tarihli senet verilmiş, kalan 15.000.000 TL'lik tutarın 4.500.000-TL'si hisse devir tarihi ile eş zamanlı olarak peşinen ödenmiştir, bakiye tutar ise verilen çekler ile ödenmiştir. Söz konusu borçlar karşılığı olarak ayrıca Şirket lehine taşınmaz ipoteği tesis edilmiştir. Öte yandan, A1 Yaşam üzerine kayıtlı olan İstanbul İli, Ataşehir İlçesi'nde bulunan 3 adet bağımsız bölümün mülkiyeti, 9.403.940,57-TL (KDV Dahil) bedel karşılığında A1 Yaşam tarafından Şirketimize devredilmiş olup bahse konu bedel A1 Yaşam'a verilen çekler ile ödenmiştir.

Moleküler birimlerin operasyonu, satış ve pazarlamasına ilişkin faaliyetlerin Şirket bünyesinde devam ettirilmesine karar verilmiştir.

HUNER... H29 Biyokütle Santrali'nin 10,5MW gücündeki elektriksel gücü 12MW'a yükseltilmiştir. H29 Biyokütle Santrali için 9.99 MW kapasiteli yardımcı kaynak GES tesisi kurulum izin başvurusu sonucunda 1,5 MW kapasiteli yardımcı kaynak GES yatırımı kabul edilmişti, kabul edilen kapasitesine ek olarak 8,49 MW yardımcı kaynak GES tesisi için bugün EPDK'ya başvuru yapılmıştır.

MIATK... Şirket, Türkmenistan'da devam eden TAPİ - Türkmenistan Afganistan Pakistan ve Hindistan doğalgaz boru hatları projesinde Güvenlik Teknolojileri ve İletişim altyapısı kapsamında ürün ve hizmetler sağlamak üzere 519.556,48 USD sipariş almıştır.

KGYO... Şirketin %51 oranında hakim ortağı olan Koray Gayrimenkul ve Yatırım A.Ş.'ye olan borcuna karşılık (KDV Hariç Ekspertiz Değeri 10.575.440,75 TL- KDV Dahil Ekspertiz Değeri 11.788.955,75 TL) 137,98 m2 alana sahip toplam 2 (iki) adet bağımsız bölümün (KDV Hariç Satış Bedeli 10.575.440,75 TL) KDV Dahil 11.788.955,75 TL karşılığında satılmasına, toplantıya katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.

BRKO... Şirket ile DİRİTEKS A.Ş arasında yapılan sözleşme kapsamında hasılat paylaşımı yolu ile kiralanın KAYMAZ HALI MAKİNA GRUBU makineleri kullanılmadan DİRİTEKS A.Ş ye geri iade edilmiştir.



Hızlı Çözüm İçin A1 Capital
www.a1capital.com.tr



A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atıl

Araştırmadan Sorumlu GMY

Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist Müdürü

Duygu Yılmaz

Araştırma Uzmanı

Gamze Nur Coşkunlar

Araştırma Uzman Yardımcısı

Sena Eker

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.

